
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Społecznej oraz ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 tj.) 
oraz § 54 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 
2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Infrastruktury Społecznej. 

§ 2. Powołać w skład Komisji Infrastruktury Społecznej następujące osoby: 

1) Barbara Kwiatkowska, 

2) Edyta Żołecka, 

3) Łukasz Palacz. 

§ 3. Przedmiotem działania komisji są sprawy z zakresu: 

1) ochrony zdrowia, 

2) pomocy społecznej, 

3) edukacji publicznej, 

4) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, 

5) kultury fizycznej i turystyki, 

6) polityki prorodzinnej, 

7) rozwiązywania problemów alkoholowych i zapobiegania patologiom społecznym, 

8) promocji gminy, 

9) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F52571-730D-41C3-8F16-B1A0E7B8FC3A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 tj.) 

rada gminy powołuje stałe i doraźne komisje ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

W uchwale, o której mowa w ust. 1 par. 54 Statutu Gminy Sadki  Rada Gminy ustala ilość komisji, liczbę 

członków komisji, jej skład osobowy, przedmiot działania komisji stałej lub zakres zadań komisji doraźnej. 

W skład komisji, zarówno stałych, jak i doraźnych, mogą wchodzić jedynie radni (art. 21 ust. 1), w 

aktualnym stanie prawnym ustawodawca nie dopuszcza członkostwa w komisji rady gminy osób 

niebędących radnymi. Zasada ta dotyczy zarówno komisji stałych, jak i komisji doraźnych 

W związku z powyższym członkiem komisji na gruncie aktualnie obowiązujących przepisów może być 

tylko radny danej rady gminy. Natomiast zgodnie z § 15 ust. 3 Statutu Gminy Sadki rada powołuje komisje 

stałe określając ich skład osobowy i kompetencje na drugiej sesji. Ustanowienie Komisji Infrastruktury 

Społecznej umożliwi podział pracy w ramach rady gminy, w celu usprawnienia działalności rady gminy i 

opiniowanie uchwał, wypracowanie opinii w zakresie spraw przynależnych do przedmiotu działania komisji. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F52571-730D-41C3-8F16-B1A0E7B8FC3A. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(21)ust(1)&cm=DOCUMENT

	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


